МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №6» г. Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«УСТРАДА -ГIАЛИН №6 ЙОЛУ ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

10.02.2023 г.        № 01-51/18-од

                                                            г. Аргун

О  проведении мониторинга готовности

к введению ФГОС СОО

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики № 157-п от 27.01. 2023 года «О мониторинге готовности к введению

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего

образования», на основании приказа МУ «Департамент образования г. Аргуна» от

08.02.2023г.  №802, в целях определения готовности МБОУ «СОШ № 6» г. Аргун к

введению федеральных государственных образовательных стандартов среднего общего

образования,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Заместителю директора по УВР Байгираевой М.Х. провести мониторинг

готовности МБОУ «СОШ № 6» г. Аргун к введению федеральных

государственных образовательных стандартов среднего общего образования до

13.02.2023 г..

2. Заместителю директора по ИКТ Мутиевой М.И. заполнить раздел сайта и  чек-лист

готовности МБОУ «СОШ № 6» г. Аргун к введению федеральных

государственных образовательных стандартов среднего общего образования.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор                                                                   А.Ш. Чапаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР         _________________      /М.Х. Байгираева/

Заместитель директора по ИКТ        _________________      /М.И. Мутиева/

		2023-05-14T11:19:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" Г.АРГУН